様式第２号（第４条関係）
令和　　年度森林病害虫等防除事業計画変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

南三陸町長　佐　藤　　　仁　殿

　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者職氏名

年　　月　　日付け南三陸町指令第　　　　号で補助金交付決定通知のありました森林病害虫等防除事業について、下記のとおり事業の内容を変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　添付書類
　　①　事業計画書
　　②　収支予算書

　※　関係書類は、様式第１号に準じて作成し、補助金の交付決定通知のあった事業の内容
　　と変更しようとする事業の内容を比較対象できるように２段書き（変更前を上段に括弧書き）にすること。